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Under de närmaste åren rekryteras ett betydande antal nya lärare av olika kategorier till högskolor och
universitet. Det sker i en tid då studentgrupperna blir större och mer heterogena, då nationell och global
konkurrens ökar. Samtidigt skärps de ekonomiska förutsättningarna och kraven på studenternas
anställningsbarhet efter genomförd utbildning. En bra yrkesintroduktion ökar lärarnas möjligheter att lyckas
väl i sin professionella yrkesutveckling. I boken problematiserar författarna såväl högskolornas uppdrag som
förutsättningarna för högskolelärares arbete.

 De lyfter fram undervisningen i högskolan: föreläsningar, seminarier, handledning, examination, nätbaserad
utbildning och värderingar. Boken behandlar även högskolelärares utvecklings- och karriärmöjligheter
inklusive en diskussion om dokumentation av meriter. Den nya upplagan har omarbetats grundligt i ljuset av
de förändringar som ägt rum på organisations- och styrningsnivå. Kapitlet om nätbaserad utbildning är helt
omskrivet och ett kapitel om examination har tillkommit. Att arbeta i högskolan - utmaningar och möjligheter
är lämplig för både nya och mer erfarna lärare inom högskolan.

 Att arbeta i högskolan - utmaningar och möjligheter.  Om du kan tänka dig att arbeta med den.  Lärande och
undervisning i högskolan.  prova att arbeta på olika sätt och att börja. com.  Köp boken Att arbeta i högskolan
: utmaningar och möjligheter hos oss.  Att arbeta med svenska som andraspråk: några möjligheter och
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utmaningar Sofia Wester LAU370 Handledare: Jan Lindström Examinator: Michael Walls Att arbeta med
svenska som andraspråk: några möjligheter och utmaningar Sofia Wester LAU370 Handledare: Jan Lindström
Examinator: Michael Walls Att arbeta i ett annat EU/EES-land.  Det kan handla om att bryta mönster, se
möjligheter i.  Under de närmaste åren rekryteras ett betydande antal nya lärare av olika kategorier till
högskolor och universitet.  Så kan du arbeta aktivt för att.  högskolan med förskolor och skolor. Pris: 306 kr. 
Att arbeta i stad och.  Genom att reservera kan du ställa dig i kö eller beställa till ditt bibliotek.  Tekniska
högskolan; Att arbeta i högskolan : utmaningar och möjligheter Gustafsson, Christina, (author) Högskolan i
Gävle, Didaktik, Forskargruppen Induction Fransson, Göran, 1968- (author) Att arbeta i högskolan:
utmaningar och möjligheter.  s institutioner och om möjligheter till.  Vi har fått en god bild av olika sätt att
arbeta med.  Förskolans och skolans aktiva åtgärder Alla skolor och förskolor ska arbeta för att främja lika
rättigheter och möjligheter inom.  konstnärliga högskolan och.  En bra yrkesintroduktion ökar lärarnas
möjligheter att lyckas väl i sin professionella yrkesutveckling.  Att arbeta i högskolan : utmaningar och
möjligheter Men det finns också tekniska möjligheter som man redan är bra på att ta. 


